Kuulutus 10.6.2025

Siirretyt ajoneuvot:

1.2.2025 - 9.6.2025

Ajoneuvojen siirtdmisesté annetun lain perusteella iimoitetaan, etta ajoneuvoja on siirretty kaupungin varastoalueelle, josta omistajalla on oikeus lunastaa
ajoneuvonsa omistusoikeutensa osoitettuaan. Noutamattomien ajoneuvojen luettelo on nahtavissa Espoon kaupungin verkkosivuilla 1 kk:n ajan

kuulutuspaivasta lukien. Tiedustelut talteen otetuista ajoneuvoista puh. (09) 8162 5100

Lunastamattomat ajoneuvot siirtyvat kaupungin omistukseen yhden (1) kuukauden kuluttua kuuluttamispaivasta lukien.

Rekisteritunnus

662BGD

XLZ-615

JP-7087

TIM-918

CON-215

WU7459

PJA-290

SKN-711

BRE-379

156XHG

RIB-126

VRF-248

JUF102

MKM-930

NFE-859

GDT888

FZ2869M

HZH-683

Ajoneuvomerkki ja -malli

Volkswagen

Audi AUDI S3 Farmari (AC) 4ov 1984cm3
Volkswagen

Volkswagen TRANSPORTER 2.5TDI-70X0A-2-KASTEN/332
Citroen NEMO BA Tavara-auto 3ov 1399cm3
BMW

Muuli 590/2100

Fuso CANTER 2o0v 2998cm3

Volkswagen

Ford FOCUS Farmari (AC) 4ov 998cm3
Mercedes-Benz

Ford 2D FIESTA HATCHBACK 1.3-JBS/245
Audi

Ford 4D FUSION MPV 1.6-JU2/249

Volvo

Skoda OCTAVIA Sedan (AA) 4ov 1598cm3 A
Peugeot 2D 206 HATCHBACK 1.31-2CKFWF/245
BMW

Porsche

Renault

Ford 4D FIESTA HATCHBACK 1.4-JH1/249

Tapahtumapaikka

Turunvéyla / Aboleden
Harmaaniityntie / Graadngsvagen
Tuomarilantie / Domsbyvagen
Ammassuontie / Karingmossvégen
Paivankaari / Solsvangen
Mindeninkuja

Rajamaankuja

Ruukinkuja / Bruksgréanden
Lansivayla

Rajamaankuja
Kivenhakkaajankuja / Stenhuggargréanden
Paivankaari / Solsvangen 2
Palomiehentie 6

Sepetlahdentie / Sepetviksvagen
Klippinkitie / Klippingsvagen
Turuntie

Turuntie

Kunnarlantie 118 kohdalla

Pieni teollisuuskatu 7
Finnoonlaaksontie 9

Tontunmaentie 2

Siirtopaiva
7.4.2025
7.4.2025

15.4.2025
16.4.2025
24.4.2025
5.5.2025
6.5.2025
8.5.2025
9.5.2025
14.5.2025
19.5.2025
26.5.2025
26.5.2025
27.5.2025
28.5.2025
3.6.2025
3.6.2025
3.6.2025
4.6.2025
5.6.2025

6.6.2025



